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Roztańczony weekend w hali MOSiR - czytaj całość
W minioną sobotę i niedzielę parkietem w hali MOSiR zawładnęli tancerze. Odbyły się turnieje
tańca nowoczesnego i towarzyskiego.

26 maja 2025 Roztańczony weekend w hali MOSiR - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

26 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
Wybory Prezydenckie 2025

26 maja 2025 Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość

W Czeladzi pamiętają o weteranach - czytaj całość
25 maja na Rynku Starego Miasta świętowaliśmy Dzień Weterana Działań poza Granicami
Państwa.

25 maja 2025 W Czeladzi pamiętają o weteranach - czytaj całość
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Taneczny weekend na parkiecie hali MOSiR - czytaj
całość
W najbliższy weekend zapraszamy do hali MOSiR na dużą dawkę tanecznych emocji! Coś dla
siebie znajdą zarówno miłośnicy tańca nowoczesnego, jak i entuzjaści tańca towarzyskiego.

23 maja 2025 Taneczny weekend na parkiecie hali MOSiR - czytaj całość

Dzień Weterana Działań poza Granicami Państwa w
Czeladzi - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 25 maja, zapraszamy na Rynek Starego Miasta na obchody Dnia
Weterana Działań poza Granicami Państwa.

23 maja 2025 Dzień Weterana Działań poza Granicami Państwa w Czeladzi - czytaj całość

Dzień Osób z Niepełnosprawnością "Postaw na pracę" -
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czytaj całość
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Sosnowcu wraz z CKZiU Branżową Szkołą I stopnia
w Sosnowcu, serdecznie zapraszają na Dzień Osób z Niepełnosprawnością pod hasłem „Postaw
na pracę”, które odbędzie się 26 maja 2025 r. w godz. 10:00 do 14:00 w budynku Technikum
Architektoniczno-Budowlanym nr 2, przy ulicy Braci Mieroszewskich 42 w Sosnowcu.

22 maja 2025 Dzień Osób z Niepełnosprawnością "Postaw na pracę" - czytaj całość

Konsultacje społeczne - czytaj całość
Centrum Usług Społecznych zaprasza do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych.

20 maja 2025 Konsultacje społeczne - czytaj całość

Strażacki Piknik Rodzinny w Czeladzi! - czytaj całość
W sobotę, 24 maja, o godzinie 16:00 na terenie OSP Czeladź przy ul. 1 Maja 30 odbędzie się
Strażacki Piknik Rodzinny!

20 maja 2025 Strażacki Piknik Rodzinny w Czeladzi! - czytaj całość
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Ekologiczny piknik przed Kamienicą Konarzewskich -
czytaj całość
W poniedziałek, 19 maja, przed Kamienicą Konarzewskich odbył się piknik ekologiczny, który
przyciągnął wielu mieszkańców zainteresowanych tematyką ochrony środowiska.

20 maja 2025 Ekologiczny piknik przed Kamienicą Konarzewskich - czytaj całość
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